

	rozpočet		
V ceně je zahrnuto:			
- odstranění staré podl. Krytiny			
Výměna podlahy			
- odstranění dřevotřískového záklopu a latí			
- doplnění nových latí a OSB			
- Výměna roháčku, pancéřová hadičky a dopojení odpadu			
- osoklování			
WC zaměstnanců - podlahy			
demontáž a zpětná montáž WC	1	1 100,00	1 100,00
šrouby pro montáž WC	1	105,00	105,00
odpadové těsnění	1	730,00	730,00
odstranění staré podlahy+příprava podkladu	1	2 200,00	2 200,00
PVC Flexar 542-05	2,6	481,00	1 250,60
pokládka	2,6	800,00	2 080,00
lepidlo Thomsit 528	1	500,00	500,00
lem PVC	8	55,00	440,00
silikon	1	75,00	75,00
silikonování	1	100,00	100,00
odvoz a likvidace sutí	1	2 800,00	2 800,00
roháček Shell	1	162,00	162,00
hadička 3/8" / 3/8" x 60	1	93,00	93,00
dopojovací odpadní trubka	1	110,00	110,00
přípojevací těsnění	1	195,00	195,00
			0,00
			0,00
OSB desky 28mm a latě clk	1	3 700,00	3 700,00
Práce na pokladu podlaha	1	5 200,00	5 200,00
doprava materiálu a osob	1	1 300,00	1 300,00
			0,00
			0,00
celkem bez DPH podlaha 1x			22 140,60
DPH 21% podlaha 1x			4 649,53
cena vč. DPH podlaha 1x			26 790,13
celkem bez DPH podlaha 6x			132 843,60
DPH 21% podlaha 6x			27 897,16
cena vč. DPH podlaha 6x			160 740,76
vícepráce budou účtovány v hod. sazbě 430,-Kč/osobu			